
 

 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

            15 декабря 2015 г.                                                                                        №  13/56 

  
р.п. Тугулым 

 

Об избрании секретаря Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

В  соответствии  с  пунктом 8  статьи  28  Федерального  закона        

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области, Регламентом Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии, на основании 

протокола  №  4  счетной  комиссии  от  15  декабря  2015  года  о результатах 

тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря Тугулымской 

районной территориальной избирательной комиссии, Тугулымская районная 

территориальная избирательная  комиссия  РЕШИЛА: 

1. Избрать на должность секретаря Тугулымской районной 

территориальной  избирательной  комиссии  Давыдову  Ирину  Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского 

городского округа и опубликовать на сайте Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  http://trtik.3dn.ru. 

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель Комиссии 

  

Р.Ю. Тегенцева 

        Секретарь заседания  И.Н. Давыдова 
 


